
開催日　2024/08/30
開始時間11：45 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 中島　勝司 2 清水　国重
制限選択飛回数 0回 3 茶木　康寛

4 河合　研司
自由選択飛回数 6回 5 木綿　薫
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 鈴木　義孝
水　温 27.0℃ 7 原口　進也

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ NSP宇都宮
5335 D 1m 3.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 67.50 1 67.50 1 412.70
305 C 1m 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 3 130.50 1
205 C 1m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 1 193.50 1
107 C 1m 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 72.00 1 265.50 1

5152 B 1m 3.2 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 65.60 2 331.10 1
405 B 1m 3.4 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 81.60 1 412.70 1

12 2 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 日本体育大学
405 C 1m 3.1 2.5 3.5 4.0 3.0 5.0 4.0 3.5 34.10 9 34.10 9 33.40 368.50
305 C 1m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 72.00 1 106.10 4 24.40
107 C 1m 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 55.50 =2 161.60 =2 31.90

5152 B 1m 3.2 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 70.40 2 232.00 2 33.50
5335 D 1m 3.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 69.00 1 301.00 2 30.10
205 C 1m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 67.50 =2 368.50 2 44.20

10 3 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 近畿大学／大阪水泳学校
105 B 1m 2.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 48.10 4 48.10 4 19.40 354.15

5152 B 1m 3.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 64.00 2 112.10 2 18.40
205 C 1m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 5 161.60 =2 31.90
305 C 1m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 61.50 3 223.10 3 42.40
405 C 1m 3.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 63.55 4 286.65 3 44.45
107 C 1m 3.0 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 6.5 67.50 =2 354.15 3 58.55

9 4 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ 長岡市スポ協／長岡DC
203 B 1m 2.3 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 52.90 2 52.90 2 14.60 323.00
105 B 1m 2.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 52.00 6 104.90 5 25.60
305 C 1m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 55.50 =2 160.40 4 33.10

5335 D 1m 3.0 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 39.00 8 199.40 5 66.10
405 C 1m 3.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 65.10 3 264.50 5 66.60
107 C 1m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 4 323.00 4 89.70
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3 5 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 46.00 7 46.00 7 21.50 321.30
105 B 1m 2.6 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 58.50 5 104.50 6 26.00

5333 D 1m 2.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 54.60 4 159.10 5 34.40
405 C 1m 3.1 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 52.70 5 211.80 4 53.70
305 C 1m 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 55.50 6 267.30 4 63.80
107 C 1m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 5 321.30 5 91.40

6 6 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
403 B 1m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 50.40 3 50.40 3 17.10 294.60
405 C 1m 3.1 6.0 6.5 6.5 6.0 7.5 6.0 6.5 58.90 4 109.30 3 21.20
305 C 1m 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 40.50 8 149.80 6 43.70
205 C 1m 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 49.50 6 199.30 6 66.20
105 B 1m 2.6 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5 7.0 7.5 58.50 5 257.80 6 73.30

5152 B 1m 3.2 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 36.80 8 294.60 6 118.10

4 7 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡DC
5132 D 1m 2.2 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 6 46.20 6 21.30 257.45
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 49.45 7 95.65 7 34.85
303 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 31.20 9 126.85 8 66.65
405 C 1m 3.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 55.80 4 182.65 8 82.85
105 B 1m 2.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 40.30 9 222.95 7 108.15
107 C 1m 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 34.50 10 257.45 7 155.25

5 8 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 46.80 5 46.80 5 20.70 245.65
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 48.10 8 94.90 8 35.60

5144 B 1m 3.3 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 47.85 6 142.75 7 50.75
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 7 184.15 7 81.35
305 C 1m 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 2.0 15.00 11 199.15 8 131.95
405 C 1m 3.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 46.50 6 245.65 8 167.05

Printing: 2024/08/30 12:38:21 2 / 3

第100回(2024年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝



開催日　2024/08/30
開始時間11：45 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
滋賀・草津市立プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 中島　勝司 2 清水　国重
制限選択飛回数 0回 3 茶木　康寛

4 河合　研司
自由選択飛回数 6回 5 木綿　薫
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 鈴木　義孝
水　温 27.0℃ 7 原口　進也

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 9 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 10 30.60 10 36.90 232.60

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 39.60 10 70.20 10 60.30
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 7 113.40 9 80.10
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 36.80 9 150.20 9 115.30
105 B 1m 2.6 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 41.60 8 191.80 9 139.30
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 40.80 7 232.60 9 180.10

2 10 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5 40.25 8 40.25 8 27.25 193.60
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 43.20 9 83.45 9 47.05
105 B 1m 2.6 1.0 1.5 2.0 1.0 1.5 1.0 1.5 10.40 11 93.85 10 99.65

5233 D 1m 2.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 33.75 10 127.60 10 137.90
303 B 1m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 7 169.60 10 161.50
305 C 1m 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 24.00 11 193.60 10 219.10

1 11 松原　旭稀 ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｱｻｷ 盛岡SS／盛岡誠桜高校
5132 D 1m 2.2 4.0 3.0 4.0 3.5 4.5 2.0 4.0 25.30 11 25.30 11 42.20 166.40
105 B 1m 2.6 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 27.30 11 52.60 11 77.90
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 25.30 10 77.90 11 115.60
305 C 1m 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.5 16.50 11 94.40 11 171.10
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 36.00 10 130.40 11 200.70
303 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 36.00 9 166.40 11 246.30

8 棄権 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
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